2

Волгоградская область

Совет депутатов Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 3/16
	"14" ноября 2019 г.

О внесении изменений  в решение
Совета депутатов Арчединского сельского
поселения от 28.06. 2016г.  № 25/97
« Порядок размещения нестационарных
торговых объектов на территории Арчединского

сельского поселения» ( в редакции решений

от 20.06.2017г. № 41/148, от 28.04.2018г. № 53/192)

В соответствии с  Федеральным  законом  от 28.12.2009г. № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования деятельности в Российской Федерации»,  приказа комитета промышленности и торговли Волгоградской области  от 08.07.2019г. № 19 – н  «О внесении изменений в приказа комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04.02.2016г.  № 14 – ОД  «Об утверждении  порядка разработки и утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», Совет депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципальногорайона Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета депутатов Арчединского сельского поселения от           28.06. 2016г.  № 25/97  « Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Арчединского сельского поселения» следующие изменения (далее по тексту – Порядок):
1.1. абзац 10 подпункта 1.2.3 пункта 1.2 раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции:
« площадка для продажи рассады, саженцев и цветов – специально оборудованная временная конструкция, представляющая собой обособленную площадку для продажи рассады, саженцев и цветов;»;
1.2. подпункт в) пункта 2.6 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«в) площадки для продажи рассады,  саженцев и цветов - до 2-х месяцев (в период с 01 апреля  по 31 мая);».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Арчединского сельского поселения в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Арчединского

сельского поселения                                                                    Алеулова М.Е.